分公司《股份登记申请受理确认书》。经确认，本次增发股份将于该批股份上市

日的前一交易日日终登记到账，并正式列入上市公司的股东名册。

公司本次新增股份上市已获得深圳证券交易所的批准。本次定向发行新增股

份的性质为有限售条件流通股，上市日期为 2016 年 5 月 5 日，限售期自股份上

市之日起开始计算。根据深交所相关业务规则的规定，上市首日本公司股价不除

权，股票交易仍设涨跌幅限制。

二、新增股份的证券简称、证券代码和上市地点

证券简称：新时达

证券代码：002527

上市地点：深圳证券交易所

三、新增股份的限售安排

本次定向发行新增股份的性质为有限售条件流通股，限售期自股份上市之日

起开始计算，限售安排具体如下：

（一）会通科技

本次向苏崇德、杨文辉发行的股份限售期为自股份上市之日起至下列日期

（以最晚发生的为准）止：（1）三十六个月届满；（2）苏崇德、杨文辉履行全部

业绩补偿承诺之日。

苏崇德、杨文辉以外的交易对方（以下简称“其他交易对方”）以其持续拥

有权益不足十二个月的标的资产所认购的新时达股份限售期为自股份上市之日

起至下列日期（以最晚发生的为准）止：（1）三十六个月届满；（2）其他交易对

上海新时达电气股份有限公司发行股份及支付现金购买资产实施情况之新增股份变动报告及上市公告书

28

方履行全部业绩补偿承诺之日。

其他交易对方以其持续拥有权益超过十二个月的标的资产所认购的新时达

股份分三期解锁：（1）第一期：自股份上市之日起十二个月届满且其他交易对方

履行其相应 2015 年度全部业绩补偿承诺之日（以最晚发生的为准）可转让 20%；

（2）第二期：自股份上市之日起二十四个月届满且其他交易对方履行其相应

2016 年度全部业绩补偿承诺之日可转让 30%；（3）第三期：自股份上市之日起

三十六个月届满且其他交易对方履行其相应全部业绩补偿承诺之日可转让剩余

50%。

（二）晓奥享荣

本次向晓奥堃鑫等 6 方发行的股份限售期为自股份上市之日起至下列日期

（以最晚发生的为准）止：（1）三十六个月届满；（2）晓奥堃鑫等 6 方履行全部

业绩补偿承诺之日。

上海新时达电气股份有限公司发行股份及支付现金购买资产实施情况之新增股份变动报告及上市公告书

29

第四节 本次股份变动情况及其影响

一、本次股份变动及新增股份登记到账前后前十名股东情况

（一）对股本结构的变动

本次股份变动前，公司总股本为 58,977.0589 万股，本次股份变动前后上市

公司股权结构（截止日期为 2016 年 4 月 19 日）如下表所示：

单位：股

类型 股东名称
本次股份变动前 本次股份变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

上市公司

纪德法 110,915,804 18.81% 110,915,804 17.88%

刘丽萍 39,221,160 6.65% 39,221,160 6.32%

纪  翌 35,872,939 6.08% 35,872,939 5.78%

曾  逸 31,011,206 5.26% 31,011,206 5.00%

袁忠民 29,735,817 5.04% 29,735,817 4.79%

朱强华 29,140,919 4.94% 29,140,919 4.70%

张  为 20,752,500 3.52% 20,752,500 3.35%

王春祥 12,277,519 2.08% 12,277,519 1.98%

蔡  亮 8,135,479 1.38% 8,135,479 1.31%

张为菊 7,838,793 1.33% 7,838,793 1.26%

会通科技

苏崇德 － － 5,449,308 0.88%

杨文辉 － － 3,591,589 0.58%

余名珩 － － 2,717,223 0.44%

曹建新 － － 1,944,412 0.31%

王  平 － － 1,842,857 0.30%

陈永刚 － － 1,783,410 0.29%

陆丽珍 － － 1,671,947 0.27%

陆爱国 － － 1,238,479 0.20%

曹  云 － － 1,151,785 0.19%

沈志锋 － － 854,550 0.14%

张远霞 － － 408,698 0.07%

陈  瑶 － － 408,698 0.07%

李冯刚 － － 408,698 0.07%

顾新华 － － 235,311 0.04%

沈  亢 － － 235,311 0.04%

罗毅博 － － 235,311 0.04%

邱伟新 － － 213,018 0.03%

上海新时达电气股份有限公司发行股份及支付现金购买资产实施情况之新增股份变动报告及上市公告书

30

陈爱芳 － － 213,018 0.03%

金晨磊 － － 165,956 0.03%

晓奥享荣

晓奥堃鑫 － － 2,513,299 0.41%

田永鑫 － － 1,385,247 0.22%

马慧仙 － － 646,337 0.10%

杨  斌 － － 669,794 0.11%

王正锋 － － 249,235 0.04%

乐  杨 － － 167,134 0.03%

其他股东 264,868,453 44.91% 264,868,453 42.71%

合  计 589,770,589 100.00% 620,171,214 100.00%

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司股东大会授权

董事会根据本次非公开发行股票的发行结果，对公司章程相关条款进行修订。

（二）新增股份登记到账前，前十大股东明细（截止日期为 2016

年 4 月 19 日）

单位：股

股东名称 持股数量 持股比例

纪德法 110,915,804 18.81%

刘丽萍 39,221,160 6.65%

纪  翌 35,872,939 6.08%

曾  逸 31,011,206 5.26%

袁忠民 29,735,817 5.04%

朱强华 29,140,919 4.94%

张  为 20,752,500 3.52%

王春祥 12,277,519 2.08%

蔡  亮 8,135,479 1.38%

张为菊 7,838,793 1.33%

合  计 324,902,136 55.09%

（三）新增股份登记到账后，前十大股东明细（截止日期为 2016

年 4 月 19 日）

单位：股

股东名称 持股数量 持股比例

纪德法 110,915,804 17.88%

刘丽萍 39,221,160 6.32%

纪  翌 35,872,939 5.78%

曾  逸 31,011,206 5.00%

上海新时达电气股份有限公司发行股份及支付现金购买资产实施情况之新增股份变动报告及上市公告书

31

袁忠民 29,735,817 4.79%

朱强华 29,140,919 4.70%

张  为 20,752,500 3.35%

王春祥 12,277,519 1.98%

蔡  亮 8,135,479 1.31%

张为菊 7,838,793 1.26%

合  计 324,902,136 52.37%

二、公司董事、监事、高级管理人员发行前后持股变动情况

本次发行对象不包含公司董事、监事和高级管理人员，因此本次发行前后，

公司董事、监事和高级管理人员持股数量均未发生变动，持股比例将降低。

三、股份变动对主要财务指标的影响

本次交易前，晓奥享荣为本公司合并财务报表范围内控股子公司。本次交易

完成后，会通科技和晓奥享荣将成为本公司的全资子公司，其中会通科技将新增

纳入本公司合并财务报表的范围，本公司的资产、负债、营业收入、净利润均会

得到一定程度的增加。

根据上市公司财务报告以及按本次交易完成后架构编制的上市公司备考审

阅报告的合并资产负债表，本次交易完成前后上市公司 2015 年 9 月 30 日的资产

总计、负债总计及股东权益对比情况如下所示：

单位：万元

2015 年 9 月 30 日 交易前 交易后 变动金额 变动比率

资产总计 312,176.92 434,741.59 122,564.67  39.26%

负债总计 91,770.50 168,222.78 76,452.28  83.31%

归属于母公司所有者权益合计 215,027.04 266,488.15 51,461.11  23.93%

本次交易完成后，随着标的资产注入上市公司，新时达 2015 年 9 月 30 日的

总资产规模将从 312,176.92 万元上升到 434,741.59 万元，增长 39.26%。合并报